Juli 2025
- Hari pertama masuk sekolah & awal tahun ajaran: 14 Juli 2025 -
MPLS Islami & Pembekalan Karakter Pancawaluya: 14–16 Juli
2025 - Rapat kerja guru & sosialisasi kurikulum

Agustus 2025
- Asesmen Nasional: 4–7 Agustus 2025 - Upacara HUT RI ke-80:
17 Agustus 2025 - PHBI: Tahun Baru Islam 1 Muharram 1447 H:
27 Agustus 2025

September
2025

- PHBI: Maulid Nabi Muhammad SAW: 5 September 2025 -
Penilaian Tengah Semester (PTS) - Kegiatan pembiasaan rutin
Pancawaluya

Oktober 2025
- Lanjutan Asesmen Nasional - Kegiatan dakwah dan Tasmi’
Tahfidz tahap I

November
2025

SD/SDLB

11 - 23 Mei 2026
Maret - April 2026

Keterangan :

Tanggal Kegiatan

1 Januari 2026 Libur Tahun Baru Masehi
12 Januari 2026 Hari pertama masuk sekolah
16 Januari 2026 Libur Isra Mi’raj
17 Februari 2026 Libur Tahun Baru Imlek
20– 23 Februari 2026 Prakiraan libur awal Ramadan 1448 H
24 Februari - 13 Maret 2026 Prakiraan Kegiatan Penumbuhan Budi

Pekerti/SMARTTREN 19 Maret 2026 Libur hari raya Nyepi
2 - 13 Maret 2026 Prakiraan Ujian Satuan Pendidikan/PSAJ

SMA/SMK/SMALB 21 Maret 2026 Prakiraan hari raya Idul Fitri 1448 H
14 Maret – 28 Maret 2026 Prakiraan libur hari raya Idul Fitri 1448 H

SMK/SMALB 3 April 2026 Libur wafat Isa Almasih
1 Mei 2026 Libur hari Buruh
4 Mei 2026** Prakiraan Penetapan Kelulusan SMA/SMK/SMALB
11 – 23 Mei 2026 Prakiraan Penilaian Sumatif Akhir Jenjang SD/SMP

Sederajat 26-27 Mei 2026 Prakiraan hari raya Idul Adha 1448 H
31 Mei 2026 Libur hari raya Waisyak 2570
1 Juni 2026 Libur hari lahir Pancasila
1 Juni 2026 Prakiraan Penetapan Kelulusan SDLB/SMPLB
2 - 13 Juni 2026 Prakiraan sumatif akhir tahun/sumatif akhir fase
16 Juni 2026 Libur Tahun Baru Islam
24 Juni 2026 Tanggal penetapan rapor semester 2 *)
26 Juni 2026 Pembagian rapor semester 2
29 Juni - 10 Juli 2026 Libur akhir tahun pelajaran
Juni - Juli 2026 Masa SPMB Tahun Pelajaran 2026/2027

Ket.:
*) Untuk tanggal penetapan rapor siswa akhir jenjang adalah pada tanggal

dilaksanakan rapat penentuan kelulusan.
**) Menunggu ketetapan dari Kemendikdasmen
***) Disesuaikan dengan Kebutuhan Peserta Didik

Semester Genap

(Januari – Juni 2026)

Bulan Kegiatan

Januari 2026
- Hari pertama masuk semester genap: 2 Januari 2026 - Libur
Tahun Baru Masehi: 1 Januari 2026

Februari 2026
- PHBI: Isra’ Mi’raj Nabi Muhammad SAW: 17 Februari 2026 -
Libur awal Ramadhan: 20–23 Februari 2026 - Pesantren
Ramadhan / SmartTren: 24 Februari – 13 Maret 2026

Maret 2026
- Ujian Satuan Pendidikan (USP/PSAJ): 2–13 Maret 2026 - Libur
Idul Fitri 1447 H: 14–28 Maret 2026

April 2026
- Penilaian Tengah Semester (PTS) Genap - Kegiatan Tasmi’
Tahfidz & Munaqasyah Tahfidz

Mei 2026
- PHBI: Idul Adha 1447 H: 26 Mei 2026 - Penilaian Sumatif Akhir
Jenjang (untuk kelas XII)

Juni 2026

- Penilaian Akhir Tahun (PAT) / Sumatif Akhir Semester Genap -
Penetapan nilai raport: 24 Juni 2026 - Pembagian raport semester
genap: 26 Juni 2026 - Libur akhir tahun pelajaran: 29 Juni – 10 Juli
2026

Catatan Khusus